(様式第１号)
令和 　年 　月 　日
わたSHIGA輝く国スポ・障スポ
甲賀市実行委員会　会長　様
団 体 名
代表者名
ふるまい協力団体申請書

わたSHIGA輝く国スポ甲賀市ふるまい協力団体募集要領について承諾の上で、甲賀市で開催するわたSHIGA輝く国スポにおいて、ふるまいコーナーでのふるまいの提供を希望しますので、下記のとおり申請します。

記
１　協力団体の概要
	団体名

	住 所

	代表者

	電 話

	担当者

	電 話

	地域での料理提供等の実績 (例)昨年の地域の夏祭りで焼きそばを調理、販売した。等

２　ふるまい当日について
	従事者数
	　　　名※提供従事者及び調理者は検便を受けていただきます。

	提供メニューについて
⑴該当するものに○をつけてください。
① 郷土料理 ② 市内食材を使った料理 ③ 市特産品 ④ 市内に馴染みのある料理・菓子等
⑤ その他、実行委員会がふるまいとしてふさわしいと認めるもの
⑵提供メニュー・食数について記載してください。(メニューは複数でも可)

（裏面に続く）
３　活動希望予定（提供を希望される日に〇を記入してください）

国スポ
	競技名
	会 場
	9/13
(土)
	9/14
(日)
	9/28
(日)
	9/29
(月)
	9/30
(火)
	10/2
(木)
	10/4
(土)
	10/5
(日)
	10/6
(月)

	軟式野球（成年男子）
	甲賀市民スタジアム

	ゴルフ（少年男子）
	[bookmark: _GoBack]べアズパウジャパンカントリークラブ

	高等学校野球（軟式）
	甲賀市民スタジアム

	グラウンド・ゴルフ
	陸上競技場・多目的グラウンド